
RBK.271.5.2020    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 25.11.2020r. zamówienie publiczne na realizację zadania p.n:  

 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo w 2021 roku 

w trybie: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, o wartości zamówienia powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy –  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 

1. Identyfikator postępowania: 76193e63-5fce-48f1-b69f-da719c5613e9 

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 25.11.2020r. godzina 10:00. 

3. Komisja przetargowa w składzie: 

1) Honorata Nagórka – Przewodnicząca komisji; 

2) Dawid Jankowski – Sekretarz komisji; 

3) Katarzyna Janiszkiewicz – Członek komisji; 

4) Anna Betkowska – Członek komisji; 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 1 385 000,00 zł brutto. 

5. Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert 

Wykaz złożonych ofert 

 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto w złotych za odbiór 

transport  

i zagospodarowanie odpadów 

Termin płatności 

faktury 

Ilość pojazdów 

wyposażonych w wagę 
Termin wykonania zamówienia 

1. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

„EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu 

09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3-go Maja 48  

1 000 567,83 zł 30 dni 0 01.01.2021r. – 31.12.2021r. 



2. 

PARTNER Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 

NIP 5242702748 (Lider Konsorcjum) 

PARTNER DARIUSZ APELSKI 

Ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 

NIP 7621510669 (Członek Konsorcjum) 

946 280,66 zł 30 dni 2 01.01.2021r. – 31.12.2021r. 

3. 

ECOVIR Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 36 

09-228 Ligowo 

658 475,14 zł 30 dni 2 01.01.2021r. – 31.12.2021r. 

4. 

REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie 

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

Oddział w Płocku 

ul. Przemysłowa 32, 09-400 Płock 

875 104,01 zł 30 dni 2 01.01.2021r. – 31.12.2021r. 

5. 

EKO-MAZ” Sp. z o.o. 

Ul. Gierzyńskiego 17 

09-407 Płock 

798 929,28 zł 30 dni 0 01.01.2021r. – 31.12.2021r. 

6. Otwarcie ofert nastąpiło w Urzędzie Gminy w Gozdowie, 09-213 Gozdowo, ul. Krystyna Gozdawy 19 w dniu 25.11.2020r. godzina 10:15.  

 

7. W związku z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawcy zobowiązani są przekazać Zamawiającemu w ciągu 3 dni oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami składającymi oferty w postepowaniu. 

                                                                                                                                                                                                       


		2020-11-25T12:15:53+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




